
UCHWAŁA NR XXIX/ 164 /2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XV/98/2012  Rady Powiatu w Olecku z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg
na terenie  Powiatu Oleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 7 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 23 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 814,  1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 ), art. 40 ust. 8 i 9 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz 
z 2017 r. poz. 191) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2012 Rady Powiatu w Olecku  z dnia 26 stycznia 2012 r. zmienionej uchwałą Nr 
XLV/285/2014 Rady Powiatu w Olecku z dnia 30 października  2014r. dodaje się § 1.2 w brzmieniu :

§ 1.  §1.2  Ustala się wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Oleckiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg będących 
infrastrukturą telekomunikacyjną  nie będącej infrastrukturą „ostatniej mili”, określonych w załączniku Nr 3  do 
uchwały, w celu:

1) prowadzenia w pasie drogowym robót drogowych dotyczących infrastruktury telekomunikacyjnej nie będącej 
infrastrukturą „ostatniej mili”;

2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego dotyczących infrastruktury 
telekomunikacyjnej nie będącej infrastrukturą „ostatniej mili”;

3) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego, dotyczących infrastruktury telekomunikacyjnej nie będącej infrastrukturą 
„ostatniej mili”;

§ 2.  Do postępowań w sprawie ustalenia opłaty za zajęcie pasa drogowego w celach, 
o których mowa w § 1.2 zmienianej uchwały w brzmieniu określonym niniejszą uchwałą, wszczętych 
i niezakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały, stosuje się stawki opłat w wysokości ustalonej niniejszą 
uchwałą.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 91640F9F-A549-4EDD-A8B6-0FD3E1043DA2. Podpisany Strona 1



      Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/164/2017 
                                                                                   Rady Powiatu w Olecku 
                                                                                  z dnia 27 kwietnia 2017r. 
 

 

• Stawka opłat za jeden dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót  w pasie 
drogowym robót drogowych dotyczących infrastruktury telekomunikacyjnej nie będącej 
infrastrukturą „ostatniej mili” wynosi- 0,20 zł 

• Roczna stawka opłat za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie 
związanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego dotyczących 
infrastruktury telekomunikacyjnej nie będącej infrastrukturą „ostatniej mili” za 1 m2 powierzchni 
pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 
wynosi – 18,00 zł. 

• Roczna stawka opłat za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w nim obiektów 
budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
dotyczących infrastruktury telekomunikacyjnej nie będącej infrastrukturą „ostatniej mili” za 1 m2 
powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego wynosi – 18,00 
zł. 

 

Id: 91640F9F-A549-4EDD-A8B6-0FD3E1043DA2. Podpisany Strona 2




